K 2

132 Berkeley Castle

said Dom. Giffard " occasione turbacionis habite in regno

Anglic." Witnesses : Dom. Robert Waleraund
; John

Giffard, of Brunnesfeld ; Ralph Pipard ; Alan de Plokenet

;

Osbert Giffard ; Simon de Sancto Licio [St. Liz.] ; Thomas

de Valeynes ; Roger de Aumari ; Robert Malet and

Sampson Folyot, Knights, and others. Dat. F. of St.

Margaret, Virgin [20 July], 1253. Lat. With small green

seal of arms (broken).

426. G-RANT from Henry de Leukenor, Chaplain and

Warden of the Hospital of St. John's, outside the East

gate of Oxford to Gilbert de Segrave of a chaplain to

celebrate divine service in Wileby Church [Willoughby, co.

Warw.] and an " exhibition " of five poor men " at table in

our house " of Willoughby. Temp. Hen. HI. Lat. With

seal of the Hospital in green wax.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum pervenerit Henricus de Leukenore, capellanus,

custos Hospitalis sancti Johannis extra portam orien-

talem Oxonie salutem in Domino. Noveritis nos de

communi consilio et assensu fratrum et sororum dicti

hospitalis nostri concessisse et presenti carta nos et

successores nostros obligasse ad instanciam nobilis viri

domini Gilberti de Setgrave ad perpetuam sustenta-

tionem unius capellani in ecclesia de Wileby pro anima

Stephani de Setgrave et antecessorum suorum et

Gilberti de Setgrave et heredum suorum perpetuo divina

celebraturi preter capellanum qui pro tempore in eadem

ecclesia parochiali debet ministrare. Preterea concessi-

mus eidem Gilberto perpetuam exibitionem quinque

pauperum qualibet die in mensa in domo nostra de

Wileby pro animabus predictorum Stephani et Gilberti

^ Founded by Henry IIL On its site William Waynflete, Bj). of

Winchester, fouaded Magdalen College circ. 1456,
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et heredum suorum. Nos autem consideratione predict!

Gilbert! etvoluntario assensufratrum nostrorum servicium

predicti capellani in dicta ecclesia de Wileby sic

duximus ordinandum et perpetua stabilitate continuan-

dum, videlicet uno die missa de Beata Virgine et reliquo

die pro animabus predictorum Gilbert! et Sthephani et

heredum suorum et pro fidelibus defunctis solempni

celebrabitur devotione. Et nos et successores nostri

capellanos in eadem ecclesia successive ministrantes

constituemus idoneos, quos loci Diocesano presentabimus

instituendos. Ita quod si nos in exhibitione pre-

dictorum capellani et quinque pauperum contingat

deficere licebit dicto ordinario nos et successores nostros